o cumprimento das especificações técnicas estabelecidas, podendo solicitar amostras, testes ou 

inspeções conforme julgar necessário. 

4. CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO, FORMA E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. Os CONTRATANTES pagarão à CONTRATADA, pela execução integral do objeto, o valor de R$ 

537.800,00 (quinhentos e trinta e sete mil e oitocentos reais), conforme Proposta de Preços, condicionado 

à comprovação através de correto preenchimento e apresentação de Prestação de Contas, que será 

verificada pela fiscalização e equipe técnica, do cumprimento de todas as exigências estabelecidas neste